[....] ipsa meretricatnr publice sicut dicit. Vemm qnia snppli-

cavit celsitudini nostre, at ea, que ab ipso in dotem acceperat,

sibi assignari [ ]
pre[ciperemn8]

,
mandamns et preci-

pimns fidelitati vestre, quatenus domnm et ceteras res, quas ab

eo nomine dotis accepit, inxta nsam et consuetndinem civitatis

nostre Capue, [ ]
fait, eidem Victorio faciatis in integrum

restitui ad faciendum de eis, quod ad viderit comodum*')

[pertinere]. Data Panormi XXVIII [ ], X ind(ictionis) *).

Die Justitiare laden darauf die jetzigen Besitzer der Dotalgiiter

vor. Es kommt zum Vergleich.

a) Wdhrscheinltch ipsias. b) Auf comodum folgt fuit, ojfenhar bloDe

IHUographie des vorangehenden fuit.

3.

Diepold von Schweinspeunt, Kapitdn und GroJJjustitiar von Apu-
lien und Terra di Lavoro, und sein Bruder Siegfried verzichten auf
alien Anspruch wider das Kloster Montevergine

,
der ihnen aus der

1) 1207, November, Indiktion 11, anno Frid. 10.

2) Also spatestens vom 28. August.
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Flucht des Herrn Wilhelm Francisius erwuchs, gegen Zahlung von

120 Goldtmzen.

Salerno 28. Januar 1209.

Or. Xeapel, Arch, di stato, Montevergine LVIl n. 15.

Nos Diopuldus dei et regia gratia comes Acerrarum capitaneas

et magister iiistic(iarius) Apulie et Terre Laboris et SitFridus

eadem gratia comes Alifie a vobis venerabili abbate et universo

conventu monasterii Sancte Marie Montisvirginis pro fuga, quam
fecit dominus Guillelmus Prancisias, et pro castello Capnatii et

ceteris pactis, qne nobis ab ipso Domino Guillelmo debebant com-

pleri
,
recepimns centnm viginti nncias auri ad pondns Salemi.

Unde questionem, qaam“) de faga predicti domini Guillelmi et de

castello Capnac(ii) et aliis pactis adversns vos, monasteriam sn-

perins nominatum
,

res et homines einsdem
,
nec non et adversns

homines Mercolian(i) ‘) habebamns
,

present! scripto vobis omnino

remisimns, volentes, ut de questione ipsa tarn vos quam monaste-

rinm, res et homines monasterii atque homines Merculiani maneatis

Omni tempore absolnti. Et quia predictam pecuniam nobis integre

persolvistis, quam pro remissione supradicte questionis nobis sol-

vere pepigistis, presentem apodixam fieri iussimus nostris sigUlis

roboratam^), anno dominice incarnationis millesimo ducentesimo

octavo. Dat(am) in civitate Salemi vicesimo octavo die mensis

ianuar(ii), duodecime indictionis.

a) ^ Or.

3.

Raynonus filius domini Johannis Tusardi macht sein Testament

in presencia Roggerii comitis Theatini capitanei et ma-
gistri iusticiarii Apulie ac Terre Laboris, magistri Ni-